SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:        /TB-THPTCL     Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao động

ở vị trí việc làm giáo viên môn Địa lý năm học 2023-2024

1. Danh sách thí sinh tham gia phỏng vấn

STT

HỌ

VÀ

TÊN

NGÀY

SINH
PHÁI

DÂN

TỘC

VỊ TRÍ

DỰ

TUYỂN

TRÌNH

ĐỘ

DIỆN

ƯU

TIÊN

GHI

CHÚ

1

Lê Thị

Cẩm

Tiên

02/05/2001 Nữ Kinh

Giáo

viên Địa

lý

Đại học

sư

phạm

Không

2. Thời gian và nội dung phỏng vấn:

- Thời gian: 8h00 ngày 19/02/2024.

- Nội dung: Thí sinh trình bày cách thức tổ chức 01 hoặc 01 số hoạt động giáo

dục trong 01 tiết lên lớp theo yêu cầu của câu hỏi.

Trên đây là Thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn tuyển

dụng hợp đồng lao động môn Địa lý năm học 2023-2024./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Thông báo Website;

- Lưu:VT, BGH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phước

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-19T15:55:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước<phuocn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-19T16:04:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-19T16:04:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-19T16:04:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!